PORTARIA Nº 9.346/2011    AUTORIZA A CESSÃO DE SERVIDORES
Ter, 22 de Setembro de 2015 08:14

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

   PORTARIA Nº 9.346/2011

   AUTORIZA A CESSÃO DE SERVIDORES.

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais em conformidade com o disposto no artigo 89, inciso
II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município,

 1 / 13

PORTARIA Nº 9.346/2011    AUTORIZA A CESSÃO DE SERVIDORES
Ter, 22 de Setembro de 2015 08:14

   R E S O L V E :

   Art. 1º Ficam cedidos os servidores públicos municipais abaixo
especificados, lotados na Secretaria Municipal de Habitação e
Desenvolvimento Social – SEHAD, que prestarão serviços junto ao CDCA –
Centro de Desenvolvimento da Criança e do Adolescente, conforme
estabelecido no Convênio nº 006/2010.

MATRÍCULA

SERVIDOR

CARGO

NÍVEL

19540-4

 2 / 13

PORTARIA Nº 9.346/2011    AUTORIZA A CESSÃO DE SERVIDORES
Ter, 22 de Setembro de 2015 08:14

Adriana Mamede Marques

Auxiliar de Serviços Públicos

E-01

19667-7

Adriana Pires

Auxiliar de Serviços Públicos

E-01

15825-9

Ana Paula de Oliveira Amorim

Assistente Administrativo

E-17

 3 / 13

PORTARIA Nº 9.346/2011    AUTORIZA A CESSÃO DE SERVIDORES
Ter, 22 de Setembro de 2015 08:14

19817-7

Andréa Aparecida de Liz Tomé

Auxiliar de Serviços Públicos

E-01

11045-0

Aparecida Ferreira Spnelli Campos Corrêa

Auxiliar de Serviços Gerais

E-10

14454-1

Cláudio dos Reis Reynaldo

Auxiliar de Serviços Gerais

 4 / 13

PORTARIA Nº 9.346/2011    AUTORIZA A CESSÃO DE SERVIDORES
Ter, 22 de Setembro de 2015 08:14

E-10

13766-9

Gilberto Santos

Auxiliar de Serviços Gerais

E-10

13072-9

Jerusa Martins Pinto

Assistente Administrativo

E-17

19735-9

Juliana de Oliveira Silva Ferreira

 5 / 13

PORTARIA Nº 9.346/2011    AUTORIZA A CESSÃO DE SERVIDORES
Ter, 22 de Setembro de 2015 08:14

Auxiliar de Serviços Públicos

E-01

13677-8

Kátia Carvalho Damasceno

Auxiliar de Serviços Gerais

E-10

13712-0

Leonice Maria Lourenço

Auxiliar de Serviços Públicos

E-01

14687-0

 6 / 13

PORTARIA Nº 9.346/2011    AUTORIZA A CESSÃO DE SERVIDORES
Ter, 22 de Setembro de 2015 08:14

Marcilene Aparecida Paulino

Auxiliar de Serviços Gerais

E-10

13017-6

Maria de Lourdes Jacinto

Auxiliar de Serviços Públicos

E-01

23405-4

Mário Rodrigues da Silva

Motorista

E-12

 7 / 13

PORTARIA Nº 9.346/2011    AUTORIZA A CESSÃO DE SERVIDORES
Ter, 22 de Setembro de 2015 08:14

15349-4

Roberto Garcia Gouvea

TNS/PS/Psicólogo

E-23

17630-3

Rosimeire de Carvalho Piva

Auxiliar de Serviços Públicos

E-01

16535-2

Sebastião Moisés da Silva

Auxiliar de Serviços Públicos

 8 / 13

PORTARIA Nº 9.346/2011    AUTORIZA A CESSÃO DE SERVIDORES
Ter, 22 de Setembro de 2015 08:14

E-01

15456-3

Solange Gonçalves

Auxiliar de Serviços Públicos

E-01

24022-6

Valdir Francisco da Silva

ASP/Manut. Conserv. Próprios Públicos

E-01

19849-5

Vânia Maria Limborço Ferreira

 9 / 13

PORTARIA Nº 9.346/2011    AUTORIZA A CESSÃO DE SERVIDORES
Ter, 22 de Setembro de 2015 08:14

Oficial de Administração

E-10

12663-2

Vera Alice Mendes

Auxiliar de Serviços Públicos

E-01

15856-9

Zilma Maria Isidoro Brígida

Auxiliar de Serviços Públicos

E-01

 10 / 13

PORTARIA Nº 9.346/2011    AUTORIZA A CESSÃO DE SERVIDORES
Ter, 22 de Setembro de 2015 08:14

   Art. 2º A remuneração dos servidores ora cedidos, obedecerá as
disposições estabelecidas no Convênio nº 006/2010.

   Art. 3º O Município poderá, por interesse público, requisitar os servidores
cedidos de volta aos seus quadros funcionais, de acordo com o disposto no
Convênio.

   Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

   Prefeitura do Município de Varginha, 01 de novembro de 2011.

 11 / 13

PORTARIA Nº 9.346/2011    AUTORIZA A CESSÃO DE SERVIDORES
Ter, 22 de Setembro de 2015 08:14

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO

   PREFEITO MUNICIPAL

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

 12 / 13

PORTARIA Nº 9.346/2011    AUTORIZA A CESSÃO DE SERVIDORES
Ter, 22 de Setembro de 2015 08:14

   NIVALDO DE MATOS VICENTE

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

 13 / 13